
 

     

 

 
  ID: 21109

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

 

  

 

  

  ID : 21109
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Centra
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 2/2 
Platība: 49.40 m2

Cena: Izīrē: 700 EUR  

Apraksts

Īrei tiek piedāvāts trīs istabu dzīvoklis renovētā ēkā.
Ēkas energoefektivitātes klase - B, ēkai ir uzstādīts saules kolektors.
Dzīvoklī ir divas izolētas istabas un dzīvojamā istaba apvienota ar virtuvi un vannas istaba.
Dzīvoklis ir aprīkots ar virtuves iekārtu un jaunu tehniku (ledusskapis, trauku mazgājamā mašīna, plīts virsma,
cepeškrāsns, tvaika nosūcējs). Dzīvoklī ir uzstādīti gaismas ķermeņi un žalūzijas. Dzīvoklī ir siltās grīdas, regulējuma
apkure un individuālie siltuma skaitītāji.
Ēka atrodas 100m attālumā no bērnudārza un 260m attālumā no Babītes vidusskolas, netālu atrodas arī
starptautiskās skolas un bērnudārzi, kā arī Babītes sporta komplekss, ledus halle, futbola stadions, vairāki pārtikas
veikali, kā arī labiekārtota atpūtas teritorija ap Piņķu ūdenskrātuvi.

Milana Rimša
Īres un pārdošanas speciāliste Jūrmalā
GSM: +37126322292,
E-mail: rent@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

